
 

  Частное профессиональное образовательное учреждение 

Дальневосточный социально-технический колледж 

(ЧПОУ ДВСТК) 

 

Россия,692337, Приморский край, г. Арсеньев  

ул. Заводская 5, Телефон: (42361) 4-09-99 

e-mail: dvstk.prim@mail.ru 
 

 «28» февраля 2024г.                                                                                 № 006/02-2024 

г. Арсеньев 

 

«Об утверждении и введении в действие  

Прейскуранта цен на оказание платных 

образовательных услуг в сфере среднего  

профессионального образования в  

ЧПОУ ДВСТК на 2024-2025 уч. год» 

 

 

 В целях организации работы Приемной комиссии частного 

профессионального образовательного учреждения «Дальневосточный социально-

технический колледж» и на основании «Положения о порядке оказания платных 

образовательных услуг»  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить прейскурант цен на оказание платных образовательных услуг на 

2024-2025 учебный год, оказываемые ЧПОУ ДВСТК, согласно приложению № 1 к 

настоящему Приказу. 

 2. Ввести в действие прейскурант цен на оказание платных образовательных 

услуг на 2024-2025 учебный год с 01 июня 2024г. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                              

      

Директор ЧПОУ ДВСТК _______________ Кашкина А.А.  

 

 

 

 

file:///D:/compose%3fTo=dvstk.prim@mail.ru


 

Приложение 1  

к приказу № 006/02-2024 от «28» февраля 2024г. 

 

 

Прейскурант  

цен на оказание платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный 

год, оказываемых ЧПОУ ДВСТК 

 

Код 

специальности 

Наименование 

специальности  

Стоимость обучения 

Стоимость обучения в 

семестр (очно) 

Стоимость обучения в 

семестр (заочно) 

на базе 9 

классов 

на базе 11 

классов 

на базе 9 

классов 

на базе 11 

классов 

38.02.03 Операционная 

деятельность в 

логистике  

20 000 20 000 18 000 18 500 

40.02.01  Право и 

организация 

социального 

обеспечения  

20 000 20 000 18 000 18 500 

40.02.04 Юриспруденция 20 000 20 000 18 000 18 500 

44.02.01  Дошкольное 

образование  

20 000 20 000 18 000 18 500 

 




